
ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
    16.09.2019                   63-ПГ 
 
 
 
 

О внесении изменений в План мероприятий Асбестовского городского 
округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы, утвержденный 

постановлением главы Асбестовского городского округа от 14.09.2018  
№ 41-ПГ «Об утверждении Плана мероприятий Асбестовского городского 

округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы» 
 

В целях реализации положений законодательства Российской Федерации и 
законодательства Свердловской области по вопросам противодействия 
коррупции, в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  
«О противодействии коррупции», статьей 27 Устава Асбестовского городского 
округа, глава Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.  Дополнить План мероприятий Асбестовского городского округа  

по противодействию коррупции на 2018-2020 годы, утвержденный 
постановлением главы Асбестовского городского округа от 14.09.2018 № 41-ПГ 
«Об утверждении Плана мероприятий Асбестовского городского округа  
по противодействию коррупции на 2018-2020 годы», разделом 12 (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без объемных графических 
и табличных приложений, разместить полный текст настоящего постановления  
с приложением в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и 
на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава  
Асбестовского городского округа            Н.Р. Тихонова 

  


